2024 年 4 月吉日

取引先各位
                           株式会社カネカメディックス

ゴールデンウィーク期間中の対応のご案内

拝啓

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

首記の件、弊社のゴールデンウィーク期間中の対応について下記の通りご案内申し上げます。

敬具

記

【東京オペレーションセンター： ＴＯＣ】 ご注文・出荷に関するお問い合わせ

【各営業所】 価格・見積もりに関するお問合わせ

※ 5 月 1 日は「東京オペレーションセンター：ＴＯＣ 」は稼働、「各営業所」は休みです。

※ 4 月 27 日～～5 月 6 日に配達を希望されるお客様は、

ご注文書に着日を明記頂きたくお願い申し上げます。（着時間指定は確約しかねます。）

※ゴールデンウィーク期間前後は受注が増加することが見込まれます。
注文 FAX を早めにいただけますと幸甚です。

【東京オペレーションセンター（受注センター）のご案内】

FAX 受付時間：9 時～15 時

■FAX 番号（受注専用）

札幌：０１２０－１７４－３９１  仙台  ：０１２０－１７４－３９２

東京：０１２０－１７４－３９２  名古屋：０１２０－１７４－３９３

大阪：０１２０－１７４－３９４  広島  ：０１２０－１７４－３９６

福岡：０１２０－１７４－３９５

■お問い合わせ電話番号（受注専用）： ０１２０－１７４－３９０

 以上

4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6

(土) (日) (月) (火) (水) (木) (⾦) (土) (日) (月)

【 Ｔ Ｏ Ｃ 】 〇

【各営業所】 休
休 休 休 休休休 休 〇 〇